Würdtw. Subs. dipl. XI. 103.

123.

1283. Irmegardis (de Monte) in charta
23. März. mariti Conradi Comitis de Ever-
stein de infeodatione Castri Osen¹⁶⁶).
Datum Colonie Crastino dominice Le-
tare Iherusalem.
v. Spilcker Beitr. II. 232. und Urk.,
Buch S. 191.

124.

1283. Henricus advocatus de Monte
protestatur, Justacium dictum de
Sloe et fratres ejus Widekindum et
Tethardum renunciavisse quaerimoniae
et omni actioni, quam habuerint adversus
abbatem et conventum in Lucka de bo-
nis in Melberge¹⁶⁷) et quibusdam ho-
minibus, testibus praesentibus Fran-
cone de Thehem aliisque ceteris. Acta
sunt in Vlothowe.
Dipl. ined. cuius copia exstat in di-
plomataris Luccens. sub Nro. 362.
Bgl. v. Leebur allg. Arch. Bd. XVIII.
Hft. III. S. 225.

125.

1283. Volquinus (de Monte) Scholasticus
unacum Preposito, decano totoque Capi-
tulo eccles. Mind. lit. dat super curia et
tribus mansis in Bastorpe¹⁶⁸).
Würdtw. Subs. dipl. XI. 110.

126.

1284. Henricus nobilis advocatus de Monte
10. Aug. ob reverentiam Dei et in remissionem
peccaminum suorum renunciat iuri in
novali iuxta Wagengrode¹⁶⁹) pro

parte sibi contingente et monasterio in Lucka in proprium confert; ipso die beati Laurentii.

Dipl. ined. cuius copia exstat in diplomat. Luccensi sub. Nr. 1084.

127.

1285. 10. Aug. Gerhardus nobilis dictus de Monte, advocatus Mind., de consensu fratris sui domini Volquini, scholastici maioris ecclesiae in Minda et Ermengardis sororis suae comitissae de Osen, filiorumque eius Engelhardi¹⁷⁰), Widekindi et Henrici, necnon nepotis sui Joannis comitis de Wunstorpe¹⁷¹), ceterorumque heredum suorum et coheredum, abbati et conventui de Lucka pro ducentis marcis Brem. vendit duas curias in Osterlese, unam curiam in Marsle¹⁷²) et duos mansos in villa Lese, proprietate ab omni advocatia libera, et molendinum, quod Pavesmole dicitur. Datum in Monte, in die Laurentii.

Dipl. ined. cuius copia exstat in diplomatario Luccens. sub Nro. 836.

Vgl. auch Grupen Disceptat. forens. p. 881.

128.

1285. 29. Oktbr. Engelbertus Comes de Everstein¹⁷³) omni iuri renunciat in bonis in Osterlese, in Lese et in Marslo, et in molendino dicto Pavesmole, quae bona avunculus suus Gerhardus advocatus de Scalkesberg abbati et conventui monasterii in Lucka vendiderat.

Anz. e. Urk. in v. Spilcker's Beitr. II. Urk. Buch. S. 200.

129.

1286. 3. März. Gerhardus nobilis de Monte, advocatus Mind., de consensu et voluntate

fratris sui Volquini scholastici maioris ecclesiae in Minda, et Ermegardis sororis suae comitissae de Osen, filiorumque eius Engelberti, Widekindi et Henrici, necnon nepotis sui, Joannis comitis de Wunstorpe, ceterorumque heredum et coheredum, vendit bona sua in Walehusen, Grotbroctissin (Gotbrechtessen) et Ekkehardesborstel¹⁷⁴), ab omni advocatia et gravamine libera, abbati et conventui de Lucka pro CCCXX marcis Brem. Datum in Monte, dominica Invocavit.